
R O M Â N I A 
JUDETUL CĂLĂRAȘI 

CONSILIUL LOCAL ILEANA 
 

                   
     

H O T Ă R Â R E 
privind revocarea HCL 61/29.11.2017 

 
       
 Consiliul Local al comunei Ileana, întrunit în ședință ordinară în data de 
31 mai 2018 
           Având în vedere: 

- HCL nr. 61/29.11.2017 privind instrumentarea proiectului “ACHIZIȚIONARE 
ECHIPAMENT PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ ÎN COMUNA ILEANA, JUDEȚUL 
CĂLĂRAȘI” în cadrul Măsurii M 8 ”Dezvoltare locală la scară mică” prin GAL Valea 
Mostiștei. 

Luând în considerare: 
- Proiectul de hotărâre nr. 1863/17.04.2018 inițiat de primarul comunei - Corneliu  

Alexandru 
- raportul de avizare al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Ileana  

nr. 2584/25.05.2018 precum și  
- Raportul întocmit de aparatul de specialitate al primarului comunei Ilean ași  

înregistrat cu nr. 2055/24.05.2018 
- hotărârea Consiliului local nr.  9/30.03.2018 privind alegerea președintelui de  

ședință 
luând act de procesul verbal nr.  2662/31.05.2018 privind lucrările ședinței  

Consiliului Local din 31.05.2018 
În temeiul art. 45 (1) si 115 (1), lit. b) din legea 215/2001 privind 

administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare 

 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
Art. 1. Se aprobă revocarea hotărârii Consiliului local al comunei Ileana nr. 

61/29.11.2017 privind instrumentarea proiectului “ACHIZIȚIONARE ECHIPAMENT 
PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ ÎN COMUNA ILEANA, JUDEȚUL CĂLĂRAȘI” în 
cadrul Măsurii M 8 ”Dezvoltare locală la scară mică” prin GAL Valea Mostiștei. 

 
Art. 2.   Secretarul comunei Ileana va comunica celor interesați prezenta 

hotărâre.  

 
Președinte de ședință, 

                      Cătălin – Răducu BADEA    
      

      
                                 Contrasemnează, 

               secretar, Cristina- Florentina TOMA 
 
 
Nr. 16                                             voturi pentru 11 
Adoptată la Ileana                                                    voturi contra _-- 
Astăzi 31.05.2018                                              prezenți 11  din total 13 


